
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

       Від 11  жовтня  2023  року                                                          № 147

Про проведення перевірки 
факту розміщення ВПО 
на території Скалатської ТГ

    На виконання п.8  Порядку  компенсації  витрат  за  тимчасове розміщення
(перебування)  внутрішньо  переміщених  осіб,  затвердженого  Постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  19  березня  2022року  №333   в  редакції
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  01.09.2023року  №  936,  з  метою
перевірки достовірності наведених у заяві відомостей факту розміщення ВПО,
його  безоплатності,  кількості  розміщених  осіб  та  умов  їх  проживання,
документів,  що  посвідчують  особу,  свідоцтва  про  народження  малолітньої
дитини  ,довідки  про  взяття  на  облік  внутрішньо  переміщеної  особи  або
електронної довідки, яка підтверджує факт внутрішнього переміщення і взяття
на  облік  такої  особи,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –

В И Р І Ш И В:

1. Створити  комісію  міської  ради  для  перевірки  фактів  розміщення
внутрішньо  переміщених  осіб  та  достовірності  викладених  у  заявах
відповідних даних та затвердити її персональний склад (Додаток 1).

2. Комісії  міської ради щомісячно проводити  вибіркову перевірку фактів
розміщення  ВПО  та  достовірності  викладених  у  заявах  відповідних
даних.

3. Відділу ЖКГ Скалатської міської ради до 12 числа місяця, що настає за
звітним,  направляти  до  Товариства  Червоного  Хреста  України  та
Мінітеграції  відповідні акти перевірок.

Міський голова                                                Петро САВОНЧАК



                                                                                                       

 Додаток 1 
до рішення

виконавчого комітету 
№ 147 від 11.10.2023року

СКЛАД

комісії міської ради для перевірки фактів розміщення внутрішньо переміщених
осіб та достовірності викладених у заявах відповідних даних

Голова комісії : 
Левицька 
Марія  Василівна-  керуючий  справами(секретар)  виконавчого  комітету
Скалатської міської ради;

Секретар комісії:

Китай 
Михайло Ігорович-керівник відділу ЖКГ Скалатської міської ради;

Члени комісії:
Мокрій 
Ірина Степанівна- головний спеціаліст відділу ЖКГ Скалатської міської ради;
Баран 
Марія  Петрівна-начальник  відділу  соціального  захисту  Скалатської  міської
ради;
Зінченко 
Оксана Олександрівна-головний спеціаліст Скалатської міської ради.

Староста відповідного населеного пункту.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету:                                                         Марія ЛЕВИЦЬКА        


